
 Na temelju članka 20. stavka 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ br. 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 25. Statuta Grada Ogulina („Glasnik 

Karlovačke županije“ br. 10/18), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 

_______ 2019. godine, donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 

o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić „Bistrac“ 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić „Bistrac“ 

(„Glasnik Karlovačke županije“ br. 7/17), u članku 2. stavku 1. riječi „s navršenih dvije 

godine“ zamjenjuju se riječima  „s navršenom jednom godinom“. 

Članak 2. 

U članku 4. stavku 1. podstavci 2. riječi „u okviru iste odgojne skupine“ zamjenjuje se 

riječima „s istim brojem bodova“. 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 

županije“. 

 

KLASA: 

URBROJ: 

OGULIN,  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća 

 

 Marinko Herman, struč. spec. krim. 

 

 

 


